
Na temelju članka 29. i 173. Statuta Osnovne škole „Kardinal Alojzije Stepinac“ Krašić, (u daljnjem 
tekstu Škola), Školski odbor na sjednici održanoj  07.10.2024. godine, nakon provedenih rasprava na 
Učiteljskom vijeću, Vijeću roditelja i Vijeću učenika donio je: 
 

 
ODLUKU 

o izmjeni Odluke o kućnom redu 
 
 

Članak 1.  
Članak 38. mijenja se i glasi: 
            „Radno vrijeme matične škole je od 7,00 do 17,00 sati. 
 Nastava se odvija u jednoj smjeni. 
 Nastava u matičnoj školi započinje u 8,00 sati, a završava u 14,05 sati.  
 Rad u područnoj  školi Kostanjevac započinje u 6,30 sati, a završava u 14,30 sati, 
 nastava započinje u 7,30 sati, a završava u 12,35 sati. 
 Rad u područnoj školi Vukšin Šipak započinje u 7,00 sati, a završava u 15,00 sati, 
 nastava započinje u 8,00 sati, a završava u 13,05 sati. 
 Područna škola Prekrižje u stanju je mirovanja. 
              Program produženog boravka provodi se u matičnoj školi od 12,00 do 17,00 sati. ” 
 

 
Članak 2.  

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaju važiti Odluka o izmjeni Odluke o kućnom redu, 
KLASA:003-06/14-02/11, URBROJ:238/15-42-14-02 od 03.07.2014. godine i Odluka o izmjeni Odluke 
o kućnom redu, KLASA:003-06/14-02/11, URBROJ:238/15-42-14-03 od 15.09.2014. godine . 

 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka o izmjeni Odluke o kućnom redu stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči 
Škole. 
 
 

        
Predsjednik Školskog odbora: 

 
        Marko Novački, prof. 

 
 
 
 Ova Odluka  o izmjeni Odluke o kućnom redu objavljena je na oglasnoj ploči dana 07.10.2024. 
godine i istog dana stupa na snagu. 
 
 
 

                 Ravnateljica: 
 

         Vesna Zorić, dipl. učitelj 
KLASA:011-02/24-01/3 
URBROJ:238-15-42-01-24-1 
U Krašiću, 07.10.2024. godine 
 


